MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
 CÂMPUS INHUMAS

 COORDENAÇÃO DE APOIO AO ENSINO

Câmpus Inhumas
Av. Universitária, s/n, Vale das Goiabeiras. CEP: 75.400-000. Inhumas-GO
Fone: (62) 3514-9500

Inhumas, 23 de março de 2018

Memorando nº 023/2018

Da: Coordenação de Administração Acadêmica e Apoio ao Ensino

Para: Imprensa Inhumas

Assunto: Sorteados para trabalharem no processo seletivo de vagas remanescentes

A coordenação de Administração Acadêmica e Apoio ao Ensino do campus vem

informar à comunidade acadêmica os nomes dos estudantes sorteados para trabalharem no

processo seletivo de vagas remanescentes que ocorrerá no domingo dia 25/03/2018.

Fiscais de Sala

Gabrielly Fernandes Pereira

Guilherme Augusto da Silva Ferreira

Valmir Gonçalves Campos Neto

Jonatan dos Santos Lima

Fiscais de Banheiro

Pedro Henrique Soares Cardoso

Dhéssica Lorrani Alves Antonio

Fiscais de Corredor

Yago da Fonseca Dutra

Tahany Cavalcante da Silva de Paulo

Reserva

Rúben França Xavier

A equipe que atuará no processo seletivo deverá chegar ao campus as 07:30 para

participar do treinamento e organização das salas que serão utilizadas.

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
 CÂMPUS INHUMAS

 COORDENAÇÃO DE APOIO AO ENSINO

Câmpus Inhumas
Av. Universitária, s/n, Vale das Goiabeiras. CEP: 75.400-000. Inhumas-GO
Fone: (62) 3514-9500

OBS: Os estudantes devem trazer cópia do RG, CPF e conta bancaria.

Sem mais para o momento, coloco-me à disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,